Republika e Shgiperise
Shogeria “REAL STONE ” SHPK .

KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot me daten 17-04-2016 ne ambjentet e shogerise “REAL STONE” regjistruar ne QKR me
numer nipti L29326402D u paragiten personalisht palet kontraktuese:

DHURUESI : Federico Sassaroli, i datelindjes 04-11-1984 banues ne Itali, madhor e me zotesi
te plote per te vepruar, i identifikuar nga karta e identitetit nr.AU 1952255 ortak i shogerise
REAL STONE SHPK regjistruar ne QKR me numer nipti 1.29326402D

MARRESI : Rushan Hoxhallari, i biri i Ismail-it, i datelindjes 25-04-1964 lindur dhe banues ne
Skrapar madhor e me zotesi te plote per te vepruar, i identifikuar nga karta e identitetit me
numer personal G 40425135 H

Palet madhore e me zotesi te plote per te vepruar me deshiren dhe vullnetin e tyre te lire kerkojne
marrjen e aktit si me poshte

Dhuruesi: Federico Sassaroli deklaron se eshte ortak i shogerise REAL STONE gje ge
vertetohet sipas regjistrimit prane QKR-se, me numer nipti 1.29326402D duke patur ne pronesi
te tij 50% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise ne shumen prej 50.000,00 leke

Dhuruesi Federico Sassaroli deklaron se i dhuron Z. Rushan Hoxhallari 50% te kuotave te
kapitalit themeltar te kesaj shogerie

Nga ana e tij marresi Rushan Hoxhallari deklaron se eshte dakort ti dhurohen 50% te kuotave te
kapitalit themeltar te kesaj shogerie duke marre persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe
rrjedhin nga kjo pronesi dhe duke gene ortaku i vetem i cili do te zoteroje 100% kapitalin
fillestar te shogerise ne shumen 100.000,00 leke

Palet deklarojne se eshte bere likujdimi i plote i te gjithe shumes se dhurimit sipas kesaj kontrate
Keshtu nga moment i nenshkrimit te kesaj kontrate nga palet Z. Rushan Hoxhallari behet pronar

1 ligjshemi i kuotave te kapitalit ne masen 100% duke fituar te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe
rrjedhin nga kjo pronesi
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